

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก บ้านตากแดด หมู่ที่ 2
 วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 27 ท่อน
 พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 1 บ่อ

สถานที่ บ้านตากแดด หมู่ที่ 2 ตำบลหัวโทน อำเภอสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
 (จากบ้านนายไพฑูรย์ ดีพลาง ถึงบ้านนายสมเกียรติ ภูมุดิน)

แบบเลขที่ ตาม อบต.หัวโทนกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	30,696.07	1.3642	41,875.58	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			41,875.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			41,875.58	
	(ตัวอักษร)	สี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบบแปดสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการ - คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างเป็นเงินทั้งสิ้น
 (นายกันตภณ เนตรวงศ์) 41,875.58 บาท (สี่หมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสิบบแปดสตางค์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง - เห็นควรอนุมัติใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง ต่อไป

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายสุทัศน์ แวงหินกอง)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  ตรวจ
 (นายสุทัศน์ แวงหินกอง)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางนุชนาฏ ปริยานนท์)
 นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ
 (นางพรทิพย์ ศรีสวัสดิ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)  อนุมัติ
 (นายไพรัช เลิศพันธ์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

บัญชีรายการวัสดุ

ชื่อโครงการ

วางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล. บ้านตากแดด หมู่ที่ 2

ปฐ.4/1

วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ เมตร จำนวน 27 ท่อน

พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 1 บ่อ

สถานที่

บ้านตากแดด หมู่ที่ 2 ตำบลหัวโทน อำเภอสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

(จากบ้านนายไพฑูรย์ ดีผลงาน ถึงบ้านนายสมเกียรติ ภูขุมดิน)

แบบเลขที่

ตามอบต.หัวโตนกำหนด

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 17 กรกฎาคม 2568

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				@	รวม	@	รวม		
2	หมวดงานวางระบายน้ำ วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60×1.00 เมตร	27.00	ท่อน	969.46	26,175.42			26,175.42	
	รวม							26,175.42	
1	หมวดงานบ่อพัก 1 บ่อ ดินชุด	1.00	ลบ.ม.			112.00	112.00	112.00	
2	คอนกรีต 240 Ksc	1.060	ลบ.ม.	2,162.68	2,292.44	327.00	346.62	2,639.06	
3	เหล็ก RB Ø 9 มม.	25.94	กก.	21.46	556.67	4.40	114.14	670.81	
4	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	67.76	33.88			33.88	
5	ไม้แบบ	2.57	ตร.ม.	414.36	1,064.91		-	1,064.91	
	รวม							4,520.65	
	รวมค่างานต้นทุน							30,696.07	